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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ iQénvlő kérdés !

dr . Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvén y

42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 .
§ (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr . Simicskó István honvédelmi miniszterhe z

„A Honvédség mely alakulatainak hány katonája működik közre a határrendészeti feladatok ellátásában? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egyes törvények Magyarország államhatárának hatékonyabb védelmével és a tömeges bevándorlás kezeléséve l
összefüggőmódosításáról szóló 2015 . évi CXLII . törvény a tömeges bevándorlás okozta válsághelyzet idején a
Magyar Honvédség feladatává tette a közreműködést „az államhatár őrzésében, az államhatár rendjét közvetlenü l
veszélyeztető konfliktushelyzet és a tömeges méretű migráció kezeléséhez szükséges intézkedések

végrehajtásában” .

A Hvt . 36 . § (1) bekezdés h) pont szerinti közreműködő i feladatok ellátásában résztvevő katonák számával
összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :

• 2015 . október 1-én a Magyar Honvédség mely alakulataitól pontosan hány fő vett részt a Hvt. 36. § (1 )
bekezdés h) pont szerinti közreműködői feladatok ellátásában ?

• 2015 . november 1-én a Magyar Honvédség mely alakulataitól pontosan hány fő vett részt a Hvt . 36 . § (1 )
bekezdés h) pont szerinti közreműködő i feladatok ellátásában ?

• 2015 . december 1-én a Magyar Honvédség mely alakulataitól pontosan hány fő vett részt a Hvt . 36 . § (1 )
bekezdés h) pont szerinti közreműködői feladatok ellátásában ?

Kérem, hogy - a K/6164. számú kérdésemre adott válaszától eltér őn - a Hvt. 36 . § (1) bekezdés h) pont szerinti
közreműködő i feladatokat ellátó állomány létszámára vonatkozó adatot alakulatonkénti bontásban bocsássa
rendelkezésemre !

Budapest, 2015 . december 40''(

Demeter Márta
MSZP
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